Quoniam elevata est su-  
per Principatus, & domina-  
tiones; exaltata est super An-  
gelorum, & Archangelorum  
legiones.

Patriarchæ, & prophetæ  
concrepate illi laudem: cō-  
centum illi facite Apostoli,  
Martyresque Christi.

Confessores cum Virgi-  
nibus de cäticis Sion dicite  
cant;

canticum ei: & regnati amici  
ei Monachi sancti de accep-  
tis triumphis. Gloria Patri:

*Psalmus 97.*

**C**antate Dominæ nos-  
træ canticum novum:  
quia mirabilia fecit.

In conspectu gentium  
revelavit misericordiā suā:  
in extremis terræ audiuit  
est nomen ejus.

Recordare Domina pau-  
perum, & miserorum: & sus-  
tentā eos ope refrigerii san-  
cta. ai

Et i tui.

Tu autem Domina sua  
vis, & verax: patiens nimis,  
& miseratione plena.

Conculca hostes anima  
marum nostrarum: & con-  
tumaciam illorū elide bra-  
chio sancto tuo. Gloria.

*Psalmus 99.*

Dominus regnavit, ira-  
cantur populi: Maria  
super Cherubim sedet à  
dextris.

Magna est in Sion gloria

tua Domina: & in Hierusalē  
magnificentia tua.

Cantate ante eam chori  
virginales: & adorate thro-  
num ejus, quia sanctus est.

In dextera ejus ignea lex:  
& in circuitu ejus sancto-  
rum millia.

Mandata ejus ante ocu-  
los ejus: & justitiae regula in  
corde ejus. Gloria, &c.

*Psalmus 99.*

I Vbilate Domine nostræ  
homines terræ: servite illi

in laetitia, & jucunditate.

In toto animo vestro accedite ad illam : & in omni virtute vestra conservate vias ejus.

Investigate illam, & manifestabitur vobis : estote mundi corde, & apprehendetis eam.

Quibus auxiliata fueris Domina, erit refugium pacis: & à quibus averteris tumultum tuum, non erit spes ad salutem.

Recordare nostri Domini,  
 & non apprehēdent nos  
 mala: succurre nobis in fine,  
 & inveniemus vitam æter-  
 nam. Gloria Patri. &c.

Psalmus 100.

**M**isericordiam, & judi-  
 dicium cantabo tibi  
 Domina: psallam tibi in e-  
 xultatione cordis, cùm læti-  
 ficaveris animam meam.

Laudabo nomen tuum,  
 & gloriam: & præstabis re-  
 frigerium animæ meæ.

Zelatus sum amorem  
tuum, & honorem: ideò de-  
fendas causam meam antē  
judicem sæculorum.

Allectus sum gratia, &  
bonitate tua: oro, ne frauder  
à spe, & confidentia bona.

Conforta animam meā  
in novissimis: & in carne ista  
fac me conspicere Salvato-  
torem. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 101.*

**D**omina exaudi oratio-  
nem meam: & clamor

meus

meus ad te veniat.

Non avertas sacrum as-  
pectum tuum à me: neque  
abomineris me propter im-  
munditiam meam.

Non derelinquas me in-  
cogitatu, & consilio inimi-  
corum: & ne finas me cade-  
re in exprobationem illorū  
pessimam.

Qui confidunt in te, nō  
timebunt colubrum tortuo-  
sum: & qui exaltant te præ-  
coniis ; evadunt manus A-

cherontis.

Per virginalen conceptū  
tuum da mihi in te confidē-  
tiam bonam: & per admi-  
rabilem partum tuum læti-  
fica animam meam.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 102.*

**B**enedic anima mea ma-  
tri IESV Christi: & o-  
mnia præcordia mea glo-  
rificate nomen ejus.

**N**e obliviscaris benefi-  
cia ejus; nec gratiam, & cō-  
solac-

solatus illius.

Gratia ejus peccata relaxantur: & misericordia ejus ægritudines reparantur.

Benedicite ei omnes virtutes cœlorum: glorificate ei chori Apostolorum, & Prophetarum.

Benedicite ei mare, & insulæ gentium: hymnum dicite ei cœli, & habitatores eorum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto, &c.

*Psalm.*

*Psalmus 103.*

**B**Enedic anima mea Virgini Mariæ: honor, & magnificentia ejus in perpetuum.

Formositatem , & pulchritudinem induisti: amicta es Domina fulgenti vestimento.

De te procedit peccatorum medela : & pacis disciplina, ac fervor charitatis.

Imple nos servos tuos virtutibus sanctis: & ira Dei nō

appropinquet nobis.

Iucunditatem æternam  
da servitoribus tuis: & noli  
eos oblivisci in certamine  
mortis. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 104.*

**C**onfitemini Dñæ nos-  
træ, & invoke nomē  
ejus: cātate ei gloriose, nar-  
rantes virtutes ejus.

Laudate, & exultate eā  
Virgines filiæ Sion: quia des-  
ponsabit vobis Regem An-  
gelorum.

Hono-

Honorate Reginam plena-  
nam omni gratia: & contem-  
plamini cum reverentia sa-  
ctissimum vultum ejus.

Salus sempiterna in ma-  
nu tua Domina: qui te dig-  
nè honorificaverint, susci-  
pient illam.

Clementia tua non defi-  
ciet à saeculis æternis: & mi-  
sericordia tua à genera-  
tione in generationem.

Gloria Patri, & Filio, & Spi-  
ritui sancto, &c.

## Psalms 105.

Confitemini Dñæ nos-  
træ quoniam bonus est:  
per cunctas tribus terræ e-  
narrate misericordias ejus.

Longè est ab impiis cō-  
versatio ejus: à via Altissimi  
non declinavit pes ejus.

Fons irrigatis gratiæ pro-  
cedit de ore illius: emanatio  
virginalis sanctificans ani-  
mas castas.

Spes de gloria paradisi  
in corde illius: qui devoto a-

PSALTERIUM  
ni mo honorificaverit illā.  
Miserere nostri fulgenti  
Isima Reginā cœli: & preſt  
consolationē de gratia tua  
Gloria Patri, &c.

Psalmas 106.

**C**onfitemini Dño, quo  
niam bonum: confe-  
mini matris ejus , quoniam in  
ſæculum misericordia ejus.  
Innocentiā, & viam pru-  
dentiæ ostende nobis Dñs:  
& viam intelligentiæ indi-  
ca servis tuis.